c) przygotowaniu i prowadzeniu konkursów dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych; 

d) sporządzaniu sprawozdań ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Wysokość planowanych środków na realizację programu jest określona w budżecie Gminy Kłodawa 

i wynosi: 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy zł 00/100). 

Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w programie nie mogą przekroczyć kwoty środków 

finansowanych zaplanowanych na ten cel w budżecie na rok 2025, jednakże nie będzie to kwota mniejsza niż 

1000,00 zł (słownie złotych: